BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
BULAN JUNI 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/06/2020 Saldo bulan lalu 2,924,500 2,924,500
2 | 02/06/2020 191, 35/P/ 2020 150,000 3,074,500
3 | 03/06/2020 192, 193, 194, 195/2020 300,000 3,374,500
4 | 04/06/2020 196, 197/2020 150,000 3,524,500
5 | 05/06/2020 198, 199/2020 (Banding 134/2020 : 250.000) 400,000 250,000 3,674,500
6 | 05/06/2020 21 Belanja ATK 949,000 2,725,500
7 | 08/06/2020 200/2020 75,000 2,800,500
8 | 09/06/2020 201, 36/P/2020 150,000 2,950,500
9 | 10/06/2020 202/2020 75,000 3,025,500
10 | 11/06/2020 203, 204, 205/2020 225,000 3,250,500
11 | 12/06/2020 206, 207, 208, 209/2020 300,000 3,550,500
12 | 15/06/2020 210, 211, 212, 213, 214/2020 375,000 3,925,500
13 | 16/06/2020 215, 216, 217, 218, 219/2020 375,000 4,300,500
14 | 16/06/2020 22 Belanja ATK 300,000{ 4,000,500
15 | 18/06/2020 220/2020 75,000 4,075,500
16 | 19/06/2020 221/2020 75,000 4,150,500
17 | 22/06/2020 222,223, 224/2020 225,000 4,375,500
18 | 23/06/2020 225, 226, 227/2020 225,000 4,600,500
19 | 23/06/2020 23 Belanja ATK 1,023,500 3,577,000
20 | 24/06/2020 228, 229, 37/P/2020 225,000 3,802,000
21 | 25/06/2020 38/P, 230, 231, 232/2020 300,000 4,102,000
22 | 26/06/2020 233/2020 75,000 4,177,000
23 | 29/06/2020 39/P, 234, 235, 236/2020 300,000 4,477,000
24 | 30/06/2020 237, 238/2020 150,000 4,627,000
JUMLAH 7,149,500 2,522,500| 4,627,000
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